488
Geleiders STANDARD
Catalogus 2020/2021 • KA-140
Eenvoudig. Beproefd. Betrouwbaar.
G
el
ei
de

Symboolbeeld
Symboolbeeld
490
Geleiders STANDARD
Volledig uittrekbaar
Catalogus 2020/2021 • KA-140
STANDARD 430E
Web code
DQD7JY
 Nodige inbouwruimte
NL Nominale lengte
Bestelinformatie
1
Nominale leng- Kleur
R9001
250 430E2500
300 430E3000V
350 430E3500V
400 430E4000V
450 430E4500V
500 430E5000V
550 430E5500V
600 430E6000V
650 430E6500V
700 430E7000V
750 430E7500V
800 430E8000V
Toebehoren
4 Frontversteller
Kleur Materiaal  Art. nr.
Natuurwit Kunststof  295.1000

Geleiders STANDARD
Enkel uittrekbaar
Catalogus 2020/2021 • KA-140
STANDARD 230M | 230E
Web code
DQD89A
 Nodige inbouwruimte
NL Nominale lengte
* Nominale lengte NL 250 mm met BLUMOTION =
NL + 22 mm
Bestelinformatie
1
Kleur R9001
Nominale leng-
Afsluitstop
250 230M2500
300 230M3000
350 230M3500
400 230M4000
450 230M4500
500 230M5000
550 230M5500
600 230M6000
650 230M6500
700  230E7000
750  230E7500
800  230E8000
Toebehoren
4 Frontversteller
Kleur Materiaal  Art. nr.
Natuurwit Kunststof  295.1000

Deurafstoter
 Bestelinformatie
Omschrijving Art. nr.
Deurafstoter  298.2200
Montage, demontage en instelling
Spaanplaatschroeven Ø 3.5 mm
 Bestelinformatie
Art. nr.
15.0  609.1500
17.0  609.1700
Systeemschroeven Ø 6.0 mm
 Bestelinformatie
Art. nr.
10.0  661.1000.HG
11.5  661.1150.HG
13.0  661.1300.HG
14.5  661.1450.HG
20.0  661.2000.HG
G
el
ei
de